[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

(приказ)
                                                                № 1
28 февраля 2019г.

Об утверждении плана правотворческой деятельности

Совета Колпашевского городского поселения на 1-е полугодие 2019 года

 .

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в целях совершенствования работы Совета Колпашевского городского поселения
1.  Утвердить план правотворческой деятельности Совета Колпашевского городского поселения на 1-е полугодие 2019 года согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Председатель Совета

Колпашевского

городского поселения
	А.Ф. Рыбалов

Приложение к Распоряжению

Совета Колпашевского

городского поселения

от  28 февраля 2019 № 1
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Совета Колпашевского городского поселения

от  28 февраля 2019 № 1

П Л А Н
правотворческой деятельности

Совета Колпашевского городского поселения на 1-е полугодие 2019 года
	№ п.п.
	Наименование проекта муниципального правового акта (далее - МПА)
	Основание
	Сроки подготовки проекта МПА
	Предполагаемые сроки принятия МПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и направление проекта МПА на правовую экспертизу

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 11.09.2012 № 50 «О новой редакции Устава Колпашевского городского поселения»
	в соответствии с требованиями действующего законодательства
	по мере необходимости
	Главный специалист по юридическим вопросам Администрации поселения Барышева Ю.Ю.

	2
	О внесении изменений и дополнений в решение  Совета от 04.12.2018 № 44 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение на 2019 год»
	в соответствии с требованиями действующего законодательства
	по мере необходимости
	Начальник ФЭО Муратов А.В.

	3
	О внесении изменений в решение  Совета от 25.12.2012 № 77 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального

образования «Колпашевское
городское поселение»
	Информация Колпашевской городской прокуратуры от 31.10.2018
№ 28-2018
Положения п. 12 ст. 34 федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ
	Апрель-май
	июнь
	Начальник отдела градостроительства и землеустройства Минина Е.А.

	4

	Актуализация решения Совета от 27.02.2006 № 40 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в Колпашевском городском поселении»
	Совершенствование муниципальной правовой базы
	февраль-март
	апрель
	Главный специалист по юридическим вопросам Администрации поселения Барышева Ю.Ю.

	5
	Актуализация решения Совета от 27.02.2006 № 41 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актов в Колпашевском городском поселении»
	Совершенствование муниципальной правовой базы
	февраль-март
	апрель
	Главный специалист по юридическим вопросам Администрации поселения Барышева Ю.Ю.

	6
	Актуализация решения Совета от 31.08.2017 № 48 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	Положение федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
	февраль-март
	апрель
	Инженер по благоустройству Березюк Н.Г.

	7
	О рассмотрении отчета Главы  о проделанной работе за 2018 год
	ст. 35 ч. 11.1 , ст. 36 ч. 5.1 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
	май
	июнь
	Начальник организационного отдела Устюгова Н.А.

	8
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  «Колпашевское городское поселение» за 2018 год
	ст. 14 ч. 1

п. 1 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
	апрель-май
	июнь
	Начальник ФЭО Муратов А.В.